Propozice

3. kolo Poharu talenti a
Krajského poharu v karate JSK CSKe 2017

Kategorie: Zaci, dorost, juniori

1. Poradatel:

2. Datum soutéze:

3. Misto konani:

4. Reditel soutéze:

5. Rozhodci:

6. Lékari:

7. Pravidla soutéze:

8.  Pravidla JSK CSKe:

Nidoshinkan Dojo, z.s. ve spolupréci s JSK CSKe

sobota 28. rijna 2017

SS informatiky, Cichnova 982/23, 624 00 Brno-Komin

https://www.cichnovabrno.cz/

Ing. Pavla Linhartov4, Ph.D.,
tel.: 608 516 291, linhartova@nidoshinkan.cz

Bronislav PUZRLA, tel.: 607 189 305, puzrla@gojuryu.cz,

ostatni deleguje tisek rozhodéich JSK CSKe

zajisSt'uje poradatel

Krajsky pohar dle pravidel WKF a dodatkii CSKe a JSK CSKe

k Poharu talentt naleznete na www.karate-jmk.cz sekce ke stazeni

9. Casovy harmonogram:

8:00 - 8:30
9:00

11:00 - 11:30
12:00

upiesnéni prezentace Poharu Talenti

zahajeni soutéze Poharu Talentii a Krajského poharu
upiesnéni prezentace Krajského poharu - Kata a Kumite

predpokladané zahajeni Krajského poharu Kata

10. Kategorie Poharu talentd (PT)

AGILITY:

Déti 5-6:
Divky 7-8:
Chlapci 7-8:
Divky 9-10:
Chlapci 9-10:
Divky 11-12:
Chlapci 11-12:
Mladez:

5 az 6 let véetné

7 az 8 let véetné

7 az 8 let véetné

9 az 10 let vCetné
9 az 10 let vCetné
11 az 12 let v€etné
11 az 12 let véetné
13 az 15 let véetné

bez omezeni STV Kyu
bez omezeni STV Kyu
bez omezeni STV Kyu
bez omezeni STV Kyu
bez omezeni STV Kyu
bez omezeni STV Kyu
bez omezeni STV Kyu
bez omezeni STV Kyu

A-2
A-3
A-4
A-5

A-7
A-8


http://www.karate-jmk.cz/

KIHON IDO:

Déti 5-6:
Déti 7-8:
Zaci 9-10:
Zaci 11-12:
Mladez:

Déti 5-6:
Divky 7-8:
Chlapci 7-8:
Divky 9-10:
Chlapci 9-10:
Divky 11-12:
Chlapci 11-12:
Mladez:

5 az 6 let véetné

7 az 8 let véetné

9 az 10 let vCetné
11 az 12 let vCetné
13 az 15 let vCetné

5 az 6 let véetné

7 az 8 let véetné

7 az 8 let véetné

9 az 10 let vCetné
9 az 10 let v€etné
11 az 12 let vCetné
11 az 12 let vCetné
13 az 15 let vCetné

KATA BEGINNER: (dle seznamu kata)

Déti 5-6:
Divky 7-8:
Chlapci 7-8:
Divky 9-10:
Chlapci 9-10:
Divky 11-12:
Chlapci 11-12:
Mladez:

5az 6 let véetné

7 az 8 let véetné

7 az 8 let véetné

9 az 10 let v€etné
9 az 10 let vCetné
11 az 12 let vCetné
11 az 12 let vCetné
13 az 15 let véetné

KUMITE BEGINNER: (dle soutéznich pravidel JSK CSKe)

11.

chlapci 7-12:
dévcata 7-12:
chlapci 7-12:
dévcata 7-12:

Kategorie Krajského poharu JSK CSKe (KP)

7 az 12 let véetné
7 az 12 let véetné
7 az 12 let véetné
7 az 12 let véetné

bez Kyu
bez Kyu
bez Kyu
bez Kyu
bez Kyu

8 + 7.Kyu
8 + 7.Kyu
8 + 7.Kyu
8 + 7.Kyu
8 + 7.Kyu
8 + 7.Kyu
8 + 7.Kyu
8 + 7.Kyu

8 + 7.Kyu
8 + 7.Kyu
8 + 7.Kyu
8 + 7.Kyu
8 + 7.Kyu
8 + 7.Kyu
8 + 7.Kyu
8 + 7.Kyu

8 + 7.Kyu
8 + 7.Kyu
6 + 5.Kyu
6 + 5.Kyu

(M-A, M-B)
(F-A, F-B)
(M-A, M-B)
(F-A, F-B)

KATA: (dle pravidel WKF s dodatky CSKe, minimdIné STV 8. kyu)

ML. Zaci a zZakyné I:
ML. Zaci a zakyné II:
St. zaci a zakyne:

7 az 9let v€etné

10 az 11 let v¢etné
12 az 13 let v¢etné

Dorostenci:
Dorostenky:
Juniori:
Juniorky:

14 az 15 let vCetné
14 az 15 let véetné
16 az 17 let véetné
16 az 17 let vCetné

KUMITE: (dle pravidel WKF s dodatky CSKe, minimdIné STV 7. kyu)

Mladsi zaci I:
Mladsi zakyné I:

7 az 9 let
7 az 9 let

BRH
BRH

KI-1
KI-2
KI-3
KI-4
KI-5

KI-6
KI-7
KI-8
KI-9
KI-10
KI-11
KI-12
KI-13

KAB-1
KAB-2
KAB-3
KAB-4
KAB-5
KAB-6
KAB-7
KAB-8

KUB-1
KUB-2
KUB-3
KUB-4



12,

13.
14.
15.

16.

17.

a)
b)

Mladsi Zaci II: 10 az 11 let BRH

Mladsi zakyné II: 10 az 11 let BRH
Starsi Zaci: 12 az 13 let BRH
Starsi Zakyné: 12 az 13 let BRH
Dorostenci: 14 az 15 let BRH
Dorostenky: 14 az 15 let BRH
Juniofri: 16 az 17 let BRH
Juniorky: 16az 17 let BRH

Startovné a prihlaseni soutéz:

registrace na soutéz nejpozdéji do 26. 10. 2016 prostrednictvim databaze CUBU
http://www.cubu.info/cesky-svaz-karate /souteze

startovné Pohar talentti 100,- K¢ za osobu a Krajsky pohar 200,- K¢ za osobu

(splatné na misté pri prezentaci)

registrace nového zavodnika v den soutéZe je zpoplatnéna 300,- za osobu,

v pripadé zmény nebo vymazani registrovaného zavodnika se poplatek neplati

dle soutéZniho radu - zastupce klubu pti prezentaci, stvrzuje prihlaSenim zavodnika na
soutéz, Ze ma od kazdého zavodnika, resp. jeho zakonnych zastupct, souhlas k prihlaseni
na soutéz a ze ma kazdy zavodnik platnou lékai'skou prohlidku, na zakladé, které se miize
soutéze zucastnit

Protesty: s poplatkem 500,- K¢ u hlavniho rozhodc¢iho
Soutézni podminky: priikaz karate, pro Krajsky Pohar znamka CSKe na rok 2017
Ceny: 1. - 3. misto - medaile a diplom

Ubytovani: Zajistuje kazdy sam na svoje naklady.

Informace ke startu ve vice kategoriich: (plati pro Krajsky pohar)

Zavodnici mohou startovat v kategorii dle data konani soutéze

Zavodnici mohou startovat v kategorii o jednu vySe v pripadé, Ze budou startovat v této
kategorii na MCR CSKe. Pestupny datum pro tuto kategorii je datum konani MCR CSKe tj.
2.12.2017

Upozornéni:

Poradatel si vyhrazuje pravo sloucit kategorie v piipadé neobsazeni nebo minimalniho
obsazeni kategorie.


http://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/souteze

e Vkategoriich KUMITE BRH v pripadé velkého mnozstvi zadvodniki s rozdilnou vahou
muze poradatel rozdélit do vice kategorii.

v vz

o Datum prestupu do vyssi kategorie je den konani soutéZe (plati pro Pohar talentt1)

Za poradatele: Za STK JSK CSKe:
Ing. Pavla Linhartova, Ph.D. Ing. Ladislav Jelec¢ek

Bronislav Puzrla
piredseda JSK CSKe

i Jihomoravsky svaz karate

“o g CSKe, zs.
% Spélent 48073, Tmita, 602 00 Brme, Caach Republie
1C: 04190886, www.karate-jmk.cx




